
ZARZĄDZENIE NR 55.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2024 Nr  LXII.538.2023 
z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C95B8C4-DD75-4BBF-9A40-2CE2A75B37D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 55.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 634,00 51 309,00 164 943,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

111 124,00 51 309,00 162 433,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 124,00 51 309,00 162 433,00

Razem: 74 768 641,74 51 309,00 74 819 950,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C95B8C4-DD75-4BBF-9A40-2CE2A75B37D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

113 634,00 51 309,00 164 943,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

111 124,00 51 309,00 162 433,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 800,00 32 400,00 97 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 746,00 10 091,50 24 837,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 1 269,28 5 269,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -308,08 691,92

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 2 800,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 238,40 211,89 5 450,29

4300 Zakup usług pozostałych 15 415,60 4 779,81 20 195,41

4410 Podróże służbowe krajowe 324,00 64,60 388,60

Razem: 82 059 959,01 51 309,00 82 111 268,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C95B8C4-DD75-4BBF-9A40-2CE2A75B37D0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 12 kwietnia 2024 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
113 634,00 51 309,00 164 943,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

111 124,00 51 309,00 162 433,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

111 124,00 51 309,00 162 433,00 

Razem: 6 083 399,00 51 309,00 6 134 708,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
113 634,00 51 309,00 164 943,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

111 124,00 51 309,00 162 433,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  64 800,00 32 400,00 97 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 746,00 10 091,50 24 837,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 1 269,28 5 269,28 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 -308,08 691,92 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00 2 800,00 8 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 238,40 211,89 5 450,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 415,60 4 779,81 20 195,41 

  4410 Podróże służbowe krajowe 324,00 64,60 388,60 

Razem: 6 083 399,00 51 309,00 6 134 708,00 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C95B8C4-DD75-4BBF-9A40-2CE2A75B37D0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 55.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


